
S00AP00UES8N
j ayfetu f°

urcr /T ť

*
DODATEK č. 1

-S'fO
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 9/2020
Číslo smlouvy objednatele:30/10/19/2020

Číslo dodatku č. 1:39/11/19/2020

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

00288659

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

STAMO, s.r.o.
Karafiátova 750, 798 52
Jiřím Zapletalem - jednatelem

Název zhotovitele:
Sídlo:
Zastoupena
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 6053
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

46904395IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním v článku 17. Změna smlouvy, odstavec 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele 30/10/19/2020 ze dne 15.10. 2020, jejímž předmětem je stavba „Muzeum a
galerie v Prostějově - oprava toalet pro veřejnost11 se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena
díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní část textu odstavce 4.1.1. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se na-
hrazuje novým zněním, které zní:

1



4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného včl. 2
této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou
cenu ve výši

Původní cena bez DPH
Cena dle dodatku č.1

274 240,00 Kč
8 178,00 Kč

Nová cena na základě dodatečných požadavků uživatele a skutečného provedení prací.

282 418,00 KčCena celkem bez DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 30/10/19/2020 ze dne 15.10.2020,
které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti- dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.
Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 1
v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: rozpočet VCP

V ...^O KivCý dne..^.:.^.:^.^

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

MUZEUM A GALERIE V PV - sběrné jímky v suterénuRozpočet 20570001
Objekt Název objektu

Sběrné jímky v suterénu0001
Stavba Název stavby

MUZEUM A GALERIE V PV - sběrné jímky v suterénu2057

Projektant
Zpracovatel projektu 0

statutární město ProstějovObjednatel

S T A M O, s.r.o.Dodavatel
Rozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínky8 178HSV celkem

0Oborová přirážkaPSV celkem 0Z

0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R

0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem

0Zařízení staveniště8 178ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

0Ostatní náklady neuvedené8 178ZRN+HZS

0Ostatní náklady celkem8 178ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotovitele_______________

Jméno : 'l.\eLer\L
Vypracoval

Jméno :Jméno •£>.<=• i—erA-

Datum : 2.1-. -M. 2o'io Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

8 178 Kč%Základ pro DPH 21,0
1 717 Kč%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

9 895 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



■*



20570001
MUZEUM A GALERIE V PV - sběrné jír

2057 MUZEUM A GALERIE V PV - sběrné jímky v suterén Rozpočet: 
0001 Sběrné jímky v suterénu

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Montáž HZSDodávkaPSVHSVStavební díl
0 00o3 866

1 155
2 374

Podlahy a podlahové konstrukce 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 
Bourání konstrukcí

63
0 00095
0 00096

000012699 Staveništní přesun hmot
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0000656

00 0o8 178CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% Základna KčKčNázev VRŇ
08 1780,00Ztížené výrobní podmínky
08 1780,00Oborová přirážka
08 1780,00Přesun stavebních kapacit
08 1780,00Mimostaveništní doprava
08 1780,00Zařízení staveniště
08 1780,00Provoz investora
08 1780,00Kompletační činnost (IČD)
08 1780,00Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



••



Položkový rozpočet*

2057 MUZEUM A GALERIE V PV - sběrné jímky v sut^ Rozpočet: 20570001 
0001 Sběrné jímky v suterénu

Stavba : 
Objekt: MUZEUM A GALERIE V PV - sběrné jímky v suterénu

MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Číslo položky Název položkyP.č.
Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
Vyplnění spár jímky a stáv.dlažby 186,50 671,40627451134R00 3,601 m
Revizní šachta 20x20 vč poklopu PVC 1 635,00545,00636001001 3,00ks2
Osazení šachet do betonu 1 560,00520,003,00894421111R00 kus3

3 866,4063 Podlahy a podlahové konstrukceCelkem za
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1 155,00115,5010,00952901111R00 m24

1 155,0095 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za
Bourání konstrukcíDíl: 96
Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 115,022 130,000,05139711101R00 m35
Vybourání jednotlivých dlaždic terac.v ploše 280,00 840,00965081312U00 3,00ks6
Vybourání otvorů v betonu 1 419,00473,003,00971042431R00 kus7

2 374,0296 Bourání konstrukcíCelkem za
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 126,48774,00999281108T00 0,16t8

126,4899 Staveništní přesun hmotCelkem za
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 100,88455,020,22979011211R00 t9
Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 137,90311,00979O11219R00 0,4410 t
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 48,77220,00979081111R00 0,22t11
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 15,70 31,33979081121R00 2,0012 t
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 67,73305,50979082111R00 0,2213 t
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 47,0935,401,33979082121R00 t14
Nakládání suti na dopravní prostředky 22,61102,00979088212R00 0,22t15

199,53
655,84

Poplatek za skládku suti 900,000,22979990102R0016 t
D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.




